令和   年   月   日

車イス貸出利用申込書兼同意書

特 別養護老人ホーム

ふるさとの杜かみのもと

施設長 板橋 紀和 様

申込者

（続柄：    ）

下記のとおり車イス貸出の利用を申し込みます。

利用者

氏 名

 貸出車イス

番 号

貸出日  令和   年   月   日

≪利用規約≫

○ 利用対象者

・ふるさとの杜かみのもとに入居している者に限る。

○ 利用目的

・事前に届出があった外出および外泊時における移動手段としての使用

に限る。

○ 利用料金

・前記の目的による利用に限り無料とする。

○ 貸出期間

・事前に届出があった外出時間および外泊期間に限る。

○ 利用者の義務

・利用目的以外に車イスを使用してはならない。

・貸出中の車イスを第三者に譲渡または貸与してはならない。

○ 賠償責任

・利用者は使用中の車イスを故意または過失を問わずに、破損、故障、

紛失させた時には直ちに届け出るとともに、その損害額を賠償しなけ

ればならない。

○ 免責事項

・車イスの使用中に発生した事故については、いかなる場合においても

利用者の自己責任とし、当施設は一切の責任を負わないものとする。

私は本書面に基づいて、貴施設からの説明を受け、上記の全ての項目

について同意致しました。

令和   年   月   日 署名（利用者）